83. Almenys amb aquests títols. Cfr Alois MADRE, Die theologische Polemik gegen Raimun-
dus Lullus. Eine Untersuchung su den Elenchi auctorum de Raimundo male sentientium, Münster
1973, 158. De fet, ja Pegna observava, bo i seguint l’edició de Barcelona 1503, que en els
tres manuscrits que ell tenia del Directorium la llista i l’ordre dels llibres eren ben diferents, i
per això la publicà: cfr ed. c., 313a.

84. post Liber seq de cancell
85. Com hem pogut observar, supra p. 549, en l’article 80 de la llista dels cent articles

lul·lians, el ms. escurialenc cita com a font un Liber de Dominus tecum et confessione, satisfactione
et oratione. Ni en l’edició barcelonina del 1503 del Directorium ni en les llistes de l’ed. Pegna
no hi surt aquest llibre del Dominucs tecum. Serà aquella liçó una mala lectura de Liber de
«contritione»? O el Dominus tecum és una confusió per Benedicta tu?

86. En d’altres llistes aquest títol apareix com a Liber Apostolicon. Caldrà verificar si la
lectura del ms. escurialenc no designa pròpiament un llibre lul·lià dedicat al papa, a
l’apostoli.

Sancto Amancio, canonico et hospitalerio Dertuse, vicariis nostris generalibus,
salutem in Domino.

«Cum sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Gregorius
diuina prouidencia papa XI ordinaverit et velit quod Astruch de Piera, iudeus
barchinonensis, qui dudum pro quibusdam criminibus manifeste, vt fertur, here-
sim tangentibus apud Curiam nostram Barchinone et religiosum virum dominum
fratrem  Nicholaum eymerici, inquisitorem heretice prauitatis Aragonum, erat
detentus et captus in posseque Reuerendi patris in Christo domini Ilerdensis
Episcopi pro nonnulla discordia seu controuersia que pro capcione dicti iudei orta
fuit inter illustrissimum dominum nostrum Aragonum Regem ex una parte et
Reuerendum patrem in Christo dominum guillermum predecessorem nostrum et
prefatum dominum inquisitorem ex altera parte, in sequestro positus, ad nos et
dictum dominum inquisitorem per eundem dominum Ilerdensem Episcopum
remitatur, prout et plura alia in litteris dominorum cardinalium super hiis de
mandato dicti domini nostri pape concessis plenius conscribuntur, [f. 32v] idcirco
de vestri discrecione, pericia et legalitate in domino fiduciam obtinentes, vobis et
cuilibet vestrum in solidum super requisicione facienda dicto domino Ilerdensi
Episcopo super dicti iudei comissione vobis et dicto domino inquisitori, ut pre-
mittitur, fienda ac super protestacionibus debitis et opportunis ac necessariis
dicto domino Ilerdensi et aliis quorum interest fiendis et omnibus aliis et singulis
in premissis et circa premissa necessariis et opportunis, plenarie comittimus per
presentes vices nostras.